Ssmus autem D. N. Pius PP. X. sententiam Emmorum Patrum ra-
tam habuit confirmavitque, atque hoc iussit edi generale decretum, quo ea
agi in ecclesiis prohibetur.

Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex S. C.
Consistoriali, die 10. decembris 1912. C. CARD. DE LAIl, Secretarius. —

Scipio Tecchi, Adsessor.*

L
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De commu- Quum quaesitum a sacra Congregatione Concilii fuisset, an, post
nione 1 . g FiL o . ‘. P
ccclesiis nondecretum de quotidiana Ssmae Eucharistiae sumptione, cuius initium ,Sa-
parochialibus cra Tridentina Synodus®, servanda adhuc sit lex, qua prohibetur quominus
etiam reula- gie Paschatis in ecclesiis non parochialibus, praesertim regularibus, devo-
Paschatis fi- tionis etiam causa, Ssmae Eucharistiae Sacramentum fidelibus administre-
delibus ad- tur; Ssmus Dominus noster Pius divina providentia PP. X, audita relatione
ministranda ;o srascripti Cardinalis Praefecti, in audientia diei 26 huius mensis, respon-
deri iussit: Negative, contrariis quibuscumque non obstantibus; idque in
Actis Apostolicae Sedis publicari mandavit.

Datum Romae, e Secretaria S. Congregationis Concilii, die 28 no-
vembris 1912. C. CARD. GENNARI, Praefectus. L. + S. O. Giorgi, Se-

cretarius.
1003
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Responsa S. C. de disciplina Sacramentorum. — Romana et aliarum. — In
S. Congreg.

Sacramant. PIENATIO eminentissimorum Patrum coetu, habito in palatio apostolico Vati-
de Missa cano die 20. decembris 1912, sequentia dubia proposita fuerunt :

i’:::u:_‘:f‘é:‘ I. An et quibus de causis Ordinarii permittere possint per modum

baptismate actus, ut sacrosancta missa extra locum sacrum, privatis in domibus ce-

domi admi- |ahretyr,

nistrando, de

Eucharistia II. An Ordinarii permittere possint, ut parvulis, praeterquam quod

Pﬂf"aﬁmddﬂ" instante mortis periculo vel urgente infirmitate, domi baptismatis sacramen-
e tum administretur.

IIl. An Ordinarii permittere possint, ut mala affectis valetudine, qui
domo egredi nequeant et sacram Communionem ob devotionem petant,
cum praesertim in aliqua paroecia plures petant, vel aliquis petat frequen-
ter, S. Eucharistia privatim, seu non observatis Ritualis praescriptionibus,
ab ecclesia domum deferatur.

Et Emi Patres, re mature perpensu, reposuerunt :

Ad I. Affirmative ex iustis et rationabilibus causis, per modum actus
non tamen in cubiculo, sed in loco decenti, servatisque aliis de iure ser-

vandis et gratis omnino quocumque titulo.
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Ad 1. Affirmative ex iusta et rationabili causa.

Ad IIl. Affirmative ex iusta et rationabili causa, servato saltem ritu
proposito a Benedicto XIV. in decreto Infer omnigenas, 2. febr. 1744., §.
23., scilicet: ,Sacerdos stolam semper habeat propriis coopertam vestibus;
in sacculo seu bursa pixidem recondat, quam per funiculos collo appensaimn
in sinu reponat ; et nunquam solus procedat, sed uno saltem fideli, in de-
fectu clerici, associetur.”

Quas resolutiones Ssmus D. N. Pius PP. X. in audientia habita ab
infrascripto Secretario die 22. decembris 1912. ratas habere et confirmare
dignatus est. — Datum Romae e Secretaria S. C. de disciplina Sacramen-
torum, die 23. decembris 1912. — D. CARD. FERRATA, Praefectus. Ph.
Giustini, Secretarius.“

1004
1913
Esum carnium post solemnitatem Resurrectionis Domini iis in locis, Esus carnium
ubi haec consuetudo viget, Sedes Apostolica folerari posse declaravit. QUDdWS;itzféf;”'
his pro directione in sede confessionali et pro amovendis peccatis COmM- Resurrecti-
munico. il

1005
1913

Ad praecavenda nonnullorum dubia et pro statu notitiae hisce signi- Indulgentiae
fico indulgentias plenarias, per modum suffragii etiam fid. def. applica- f‘:;;;ig;::;
biles Festis SS. Nominis lesu et Mariae adnexas ab omnibus Christifi- adnexae.
delibus, qui confessi, S. Synaxi refecti et Deum orantes iuxta mentem
Ecclesiae, simul Missae sacrificio devote adstiterint, non exclusive in
festivitatibus SS. Nominis lesu et SS. Nominis Mariae, sed etiam in uno
ex septem diebus continuis immediate respective subsequentibus, lucrari

posse. (Pius IX. 2. Martii. 1866.)

1006
1913

Ad tollenda dubia recursusque inutiles hisce declaramus facultatem Facultas
a casibus Nobis reservatis absolvendi sub nro 1020. Litt. Circ. VII. anni a;’i‘;:‘g::
1912. usque ad revocationem concessam esse. Omnes igitur confessarii in reservatis.

dioecesi nostra iurisdictione pollentes eadem tempore confessionis et com-
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Aemilii
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munionis paschalis, nempe a Dominica Ill. quadragesimae usque ad festum
Ascensionis Domini Nostri lesu Christi libere fruuntur.

1007
1913 .

Aemilius Pfisterer curatus in Plispokpuszta, antequam pensione ipsi
nuper assignata frui potuisset, diuturna et patientissime tolerata infirmitate
confectus, 26. Februarii a. ¢. ad aeternam evocatus est haereditatem anno
aefatis suae 61-o0, sacerdotii vero 38-0. Ab a. 1882. parochum egit in
Baranyaszentgyorgy, unde anno 1906 curatiam in Piisptkpuszta ade-
ptus est.